

Det populära frågespelet BEZZERWIZZER kommer som familjespel

Brädspellet BEZZERWIZZER finns redan i många svenska hem, och nu lanseras BEZZERWIZZER Familj som samlar barnfamiljen i en underhållande kamp om all världens kunskap.

När barn och vuxna vill ha roligt tillsammans kan de nu samlas kring det helt nya BEZZERWIZZER Familj, som förenar allmänbildning, taktik och trevlig samvaro tvärs över åldersgrupperna. Spelet innehåller 1 600 frågor som alla har försetts med en ledtråd som endast barnen får höra. På det viset kan barnen spela på samma villkor som de vuxna.

”Vi anser att ett familjespel är roligast när det utmanar både barn och vuxna. Därför har vi skapat ett frågespel där barn och föräldrar får samma frågor, men barnen har hjälp i form av en ledtråd. Vi har haft många testfamiljer där barnen har blivit överlyckliga när de får en ledtråd som hjälper dem att besvara frågan. Vi kan se att brädspel är en hit bland barnfamiljer och vi tror att BEZZERWIZZER Familj kan bli en av de samlingspunkter som många familjer efterfrågar”, förklarar Birgitte Bülow, VD för och medgrundare av Bezzewizzer Studio.

En nyhet i spelet är frågor med bilder. Spelplanen innehåller nämligen fler än 300 bilder som både ingår i frågor och ledtrådar.

”Vi har ofta drömt om att skapa frågor med bilder, för de ger spelet en särskild krydda. Det är mycket enklare att ställa frågor om t.ex. djur, växter och flaggor om man samtidigt kan visa en bild”, säger Birgitte Bülow, som håller tummarna för att svenska barnfamiljer ska ta väl emot det nya brädspellet.

Sedan lanseringen av det prisbelönta gröna BEZZERWIZZER 2008 har den nordiska speltillverkaren Bezzewizzer Studio utvecklat en mängd olika frågespel för den svenska marknaden.

EXEMPEL PÅ FRÅGOR



Fråga: I vilket land ligger staden Johannesburg med drygt fyra miljoner invånare?
Ledtråd: Det är det röda landet på bilden.



Fråga: Vad heter rovdjuret på bilden, som lever i Mellan- och Sydamerika?
Ledtråd: Detta djur delar namn med ett dyrt bilmärke.



BEZZERWIZZER Familj

- Från 2 spelare. Från 10 år.
- Antal frågor: 1 600
- Rekommenderat utgångspris: 499 kr.
- Finns hos bokhandlare, leksaksaffärer, webbutiker och utvalda stormarknader från 21:a oktober 2020.